2

ПРОТОКОЛ № 24/20
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                              «27» ноября 2020 г.

Всего членов – 8.
[bookmark: _GoBack]Присутствуют  8 членов.
Приглашены: Исупов И.И.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О порядке оплаты ежегодных членских взносов за 2020 год членов МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Исупова И.И. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Сачек Никиты Артемовича.

ПОСТАНОВИЛИ: Сачек Никита Артемович соответствует требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о нем сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ:  Исупова И.И. об оплате годового членского взноса за 2020 г. для членов МСНО-НП «ОПЭО» Голубкова Александра Сергеевича  (рег. № 630.76) и Гурьяновой Светланы Сергеевны (рег. № 1551.63) в связи представленными личными заявлениями,  в размере 5000 рублей.

        ПОСТАНОВИЛИ: Установить размер годового членского взноса за 2020 г. для членов МСНО-НП «ОПЭО» Голубкова Александра Сергеевича  (рег. № 630.76) и Гурьяновой Светланы Сергеевны (рег. № 1551.63) в связи представленными личными заявлениями, в размере 5000 рублей. Оплатить задолженность по ежегодным членским взносам до 04 декабря 2020 года.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		                                    Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                          Ж.Н. РЯБЧЕНЮК